
 

 
 
 
 
 
 
 

Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, c. 1, lett. d) del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento 
dei lavori di manutenzione ordinaria vie e piazze cittadine anni 2023/2024, tramite accordo 
quadro ex art. 59 D.Lgs. 36/2023, con due operatori per ciascun lotto: Lotto 2 CIG 
A0224D9D34 

 
Imprese invitate n. 10 
 
- ROBERTO GROUP SRL – GRECI (AV) - C.F.  02624330649 
- SOLE IMMOMEC SPA – MONTICHIARI (BS) - C.F.  1504130178 
- S.A.M. SRL – CHERASCO (CN) – C.F. 00166530048 
- AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL – VALBREMBO (BG) – C.F. 02245100165 
- A.C.M. SRL – BINASCO (MI) – C.F. 06080720961   
- BALACLAVA S.R.L. – CORTEMILIA (CN) – C.F. 02293950040 
- I.C.F.A. SRL – BEINASCO (TO) - C.F. 07916150019 
- CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL – COLICO (LC) – C.F. 00504920141 
- COGES SRL A SOCIO UNICO – BELLUSCO (MB) – C.F. 03472540966 
- F.B. STRADE SRL – VIMERCATE (MB) – C.F. 03372670160  
 
 
Imprese partecipanti n. 8 
 
Imprese ammesse                                                      Ribasso % 
 
BALACLAVA S.R.L.       26,133% 
S.A.M. SRL        7,590% 
AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL     7,200% 
A.C.M. SRL        7,020% 
COGES SRL A SOCIO UNICO      6,240% 
I.C.F.A. SRL        6,100% 
CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL      5,720% 
F.B. STRADE SRL       5,510% 
 
Soglia di anomalia 7,97400% 
Esclusione automatica: BALACLAVA S.R.L. 
 
 
Con determinazione dirigenziale n.649 del 23/04/24 esecutiva il 28/05/24, il Dirigente del Settore 
Lavori Pubblici ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell'accordo quadro in 
oggetto a favore delle società S.A.M. SRL e AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL, con il ribasso del 
7,59%. 

 

 


